
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Гусиноозерский энергетический техникум» 

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ОБ. Ok clOdC'L,
ПРИКАЗ

Г усиноозерск
№

(7

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
Программы государственной итоговой аттестации и личных заявлений 
обучающихся группы 316 по специальности 13.02.01 Тепловые электрические 
станции, приказываю:

I. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных 
квалификационных работ:

1. Жигжитов Эрдэм Баирович -  «Расчет котельного агрегата БКЗ-640-140 с 
использованием угля Черемховского месторождения и выбор 
вспомогательного оборудования».

2. Злыгостев Алексей Сергеевич -  «Расчет котельного агрегата БКЗ-640-140 с 
использованием угля Артемовского месторождения и выбор 
вспомогательного оборудования».

3. Шишмарев Андрей Матвеевич -  «Расчет котельного агрегата БКЗ-^40-140 с 
использованием угля , Харанорского месторождения и выбор 
вспомогательного оборудования».
и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных 
квалификационных работ Волкову Галину Валентиновну, преподавателя 
профессионального цикла.

II. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных 
квалификационных работ:

1. Аюров Игорь Аркадьевич -  «Проектирование КЭС мощностью 1500 МВт с 
использованием угля Тулунского месторождения и оборотной системой 
технического водоснабжения».

2. Бадалов Антон Алексеевич -  «Проектированием КЭС мощностью 1000 МВт 
с использованием угля Райчихинского месторождения».

3. Куликова Евгения Анатольевна -  «Проектирование КЭС мощностью 1000 
МВт с использованием угля Джебарики Хая месторождения».
и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных 
квалификационных работ Галичину Анастасию Владимировну, 
преподавателя профессионального цикла.

Директор Б.М. Спасов


